
UCHWAŁA NR XXXVI/.../2018
RADY GMINY WICKO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Energa Operator Spółki 
Akcyjnej Oddział w Koszalinie

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2017 roku, poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) oraz art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 2017 r.,  poz. 459ze zm. ) Rada Gminy Wicko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wicko, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 738 obr. Nowęcin , objętej Księgą Wieczystą
Nr SL1L/00015023/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Lęborku, odpłatnej na czas nieoznaczony 
służebności przesyłu na rzecz Energa Operator Spółki Akcyjnej Oddział w Koszalinie przy ulicy Morskiej 10.

2. Służebność, o której mowa  w ust. 1 polegać będzie na prawie posadowienia na nieruchomości 
obciążonej linii kablowej: 0,4 kVw pasie gruntu o szerokości 0,5 m i długości  35,5  m w działce Nr 738,  oraz 
na prawie wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego, całodobowego dostępu do tych urządzeń w celu 
wykonania czynności związanych z posadowieniem linii, naprawami, remontami, eksploatacją, konserwacją 
urządzeń energetycznych znajdujących się na nieruchomości obciążonej z obowiązkiem każdorazowego 
przywrócenia terenu do stanu pierwotnego na koszt Energa Operator S.A., której przebieg określa załącznik do 
niniejszej uchwały stanowiący jej integralną część.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 39B7D4AC-AD4B-450C-9830-F0565D551CBC. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/.../2018

Rady Gminy Wicko

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: 39B7D4AC-AD4B-450C-9830-F0565D551CBC. Projekt Strona 2




